

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00066/2012(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**01.956.142/0001-90** - PRIMA LETTERA COMERCIO LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
10 LIVRO ATA	UNIDADE	60	R\$ 13,4500	R\$ 807,0000

**Marca:** tilibra

**Fabricante:** tilibra

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL OFF-SET, QUANTIDADE FOLHAS 200, GRAMATURA 56, COMPRIMENTO 300, LARGURA 205, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CAPA DE PAPELÃO PLASTIFICADO 700 G/M2 PRETA

**Total do Fornecedor: R\$ 807,0000**

**04.795.824/0001-56** - COMERCIO DE PRODUTOS AGROPECUARIOS SUELLEN LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17 UTENSÍLIO DOMÉSTICO	unidade	700	R\$ 7,9100	R\$ 5.537,0000

**Marca:** aguia

**Fabricante:** aguia

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: 7477 - Vassoura de piaçava especial, grande, nº 5, confeccionada com piaçavas selecionadas e beneficiadas de 1ª qualidade, com fios contínuos e com rigidez adequada para varrição de piso áspero. O cabo deverá ser em madeira resistente, coberto com material plástico, fixo à base através de rosca em sua extremidade, isento de nós, superfície lisa, sem qualquer forma pontiaguda, com dimensões mínimas de 110cm e 2,2cm de diâmetro. O taco deverá ter de 2,5 a 3,0cm de espessura, plastificado, com no mínimo 25 cm da medida do leque. Produto de origem e fabricação nacional e registro na ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.537,0000**

**07.115.606/0001-11** - NEUZILEIA AMORIM DE OLIVEIRA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 CAIXA CORRESPONDENCIA	unidade	20	R\$ 52,0000	R\$ 1.040,0000

**Marca:** zotti

**Fabricante:** zotti

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa fechada, com tampa, na cor preta, em polipropileno com as dimensões de 21 x 30 x 49,5 com a capacidade para 20,5 litros, tipo padrão dos CORREIOS, para armazenamento e transporte de documentos oficiais, incluindo abertura para utilização de lacre (tipo escada ou escama de peixe), para o seu fechamento

4 CAIXA CORRESPONDENCIA	unidade	40	R\$ 54,0000	R\$ 2.160,0000
-------------------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** zotti

**Fabricante:** zotti

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Caixa fechada, com tampa, na cor preta, em polipropileno com as dimensões de 33,5 x 30 x 55,5 com a capacidade para 43,5 litros, tipo padrão dos CORREIOS, para armazenamento e transporte de documentos oficiais, incluindo abertura para utilização de lacre (tipo escada ou escama de peixe), para o seu fechamento.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.200,0000**

**09.313.600/0001-84** - ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA. - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVA	CONJUNTO	10	R\$ 698,8500	R\$ 6.988,5000

**Marca:** EP

**Fabricante:** EP

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conjunto contendo 05 lixeiras independentes, 04 para coleta seletiva de lixo e 01 para coleta de pilhas e baterias. As lixeiras deverão ser confeccionadas em polietileno ou polipropileno de alta resistência, sem emendas ou soldas, com tratamento contra raios solares, formato retangular, com capacidade de 50 litros cada, com tampa removível vai/vem basculante na mesma cor da lixeira. Deverá acompanhar suporte para fixação das lixeiras em aço galvanizado tratado contra corrosão em que as mesmas não deverão ter contato com o solo. As lixeiras deverão ser nas cores amarela (metal), verde (vidro), azul (papel), vermelha (plástico) e laranja (pilhas e baterias) com gravação padrão de coleta seletiva/ coleta de pilhas e baterias. Medidas aprox.: 213x34x134cm. MARCA/FABRICANTE: EP MODELO: 0505-EP PROCEDÊNCIA: NACIONAL. VALIDADE DA PROPOSTA: 12 (doze) meses, a contar do início da vigência da Ata de Registro de Preços. PRAZO DE ENTREGA: 15 (quinze) dias corridos contados da data do recebimento da Nota de Empenho. DEMAIS CONDIÇÕES, DE ACORDO COM EDITAL.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.988,5000**

**11.094.173/0001-32** - OFFICE DO BRASIL EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA-EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	PERFURADORA PAPEL PARA ESPIRAL	unidade	2	R\$ 312,0000	R\$ 624,0000
<b>Marca:</b> Excentrix					
<b>Fabricante:</b> Excentrix					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Marca Excentrix Modelo P15 Ofício Perfuradora para encadernação com espiral manual: - Extensão de perfuração : 330 mm - Tamanho da mesa: 350 x 320 - Capacidade de perfuração: 15 folhas - Ajustes de margens e profundidade					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 624,0000</b>

**11.186.469/0001-83** - COMERCIAL SANTANA WERNECK LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	DISPENSER PAPEL TOALHA	unidade	10	R\$ 35,7500	R\$ 357,5000

**Marca:** Columbus

**Fabricante:** Columbus

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Dispensador para papel toalha com tecla. Especificações: Tipo de material: Base PSAI/ABS. Frente: máscara frontal transparente em SANGEL/cristal fumê. Medidas: Altura 35,51 cm / Largura 26 cm / Profundidade 24,40 cm. Peso: 2,21 kg. Sistema de abertura: Com abertura por chave. Tipos de papel utilizado: Papel toalha bobina branco 20 cm X 100 mts / 20 cm X 200 mts / 20 cm X 300 mts.

11	CESTO LIXO	UNIDADE	600	R\$ 10,1600	R\$ 6.096,0000
----	------------	---------	-----	-------------	----------------

**Marca:** Marbel

**Fabricante:** Marbel

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixeira plástica, fechada, reforçada, confeccionada com matéria prima virgem, capacidade para 8,5 litros com tampa.

**Total do Fornecedor: R\$ 6.453,5000**

**13.417.009/0001-44** - R&C INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BOMBONA	unidade	600	R\$ 3,7400	R\$ 2.244,0000

**Marca:** POLIPET

**Fabricante:** POLIPET

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bombona plástica, cor branca, nova, primeiro uso, com capacidade nominal de 5 litros, retangular, medidas mínimas com largura 12,5 cm, comprimento 18 cm e altura 28 cm, soprada em uma única peça, com um bocal e tampa, autolacrável, c/ alça piçada, fabricada em material virgem de polietileno de alta qualidade PEAD.

16	POLIETILENO - SACO / REVESTIMENTO	pacote	200	R\$ 60,0000	R\$ 12.000,0000
----	-----------------------------------	--------	-----	-------------	-----------------

**Marca:** MC

**Fabricante:** MC PLASTICOS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco preto de polietileno de baixa densidade, REFORÇADO, não reciclado, para lixo, com capacidade nominal para 100 litros, com no mínimo 0,14 micras, nas medidas 80 cm x 100 cm, apresentando peso mínimo de 8.350Kg por pacote, com 100 unidades cada. Produto de origem e fabricação nacional dentro das Normas da ABNT, com registro na ANVISA.

**Total do Fornecedor: R\$ 14.244,0000**

**17.544.123/0001-96** - JERBRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	COADOR CAFÉ	unidade	40	R\$ 3,8000	R\$ 152,0000

**Marca:** MEDEIROS

**Fabricante:** MEDEIROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coador para café, em tecido flanelado na cor branca, tamanho aproximado de 20 cm, constituído em arame rígido, resistente a deformação e cabo torneado em madeira de lei, tamanho médio. Produtos embalados individualmente. MARCA:MEDEIROS

**Total do Fornecedor: R\$ 152,0000**

**71.511.448/0001-18** - MIRIAM IMACULADA RODRIGUES

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	REGISTRADORA / CALCULADORA / PEÇAS E ACESSÓRIOS	unidade	48	R\$ 2,3000	R\$ 110,4000

**Marca:** Maxell

**Fabricante:** Maxell

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital

9	FITILHO	ROLO 1.000,00 M	46	R\$ 6,2000	R\$ 285,2000
---	---------	-----------------	----	------------	--------------

**Marca:** LIBANO

**Fabricante:** N S LIBANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONFORME EDITAL

14	PAPEL EMBRULHO	UNIDADE	30	R\$ 46,9000	R\$ 1.407,0000
----	----------------	---------	----	-------------	----------------

**Marca:** LIBANO

**Fabricante:** N S LIBANO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 1.802,6000**

**Valor Global da Ata: R\$ 39.808,6000**

 Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**